

Příloha č. 1

Číslo objednávky: 3.3.43.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3050
Stavba: Údržba - výměna výplní otvorů

KSO:
Místo: Libštát

CC-CZ:
Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			175 698,47
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	175 698,47	26 354,77
Cena s DPH v CZK			202 053,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3050

Stavba:

Údržba - výměna výplní otvorů

Místo:

Libštát

Datum:

10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		175 698,47	202 053,24
2024 - 3050	výměna výplní otvorů	175 698,47	202 053,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - výměna výplní otvorů
Objekt:
2024 - 3050 - výměna výplní otvorů

KSO:
Místo: Libštát

CC-CZ:
Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			175 698,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	175 698,47	15,00%	26 354,77
Cena s DPH		v CZK	202 053,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - výměna výplní otvorů

Objekt: 2024 - 3050 - výměna výplní otvorů

Místo: Libštát

Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	175 698,47
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - výměna výplní otvorů

Objekt: 2024 - 3050 - výměna výplní otvorů

Místo: Libštát

Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 175 698,47

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	12,600		0,00
VV		28*0,45			12,600		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	3,600		0,00
3	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	3,200		0,00
4	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	9,000		0,00
5	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000		0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,748		0,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,748		0,00
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	23,188		0,00
VV		0,748*31 'Přepočtené koeficientem množství			23,188		

9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,748		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

D 998 Přesun hmot 0,00

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,437		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

11	K	764216600	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 100 mm	m	7,600		0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	------

P Poznámka k položce: překrytka vnějšího parapetu

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

12	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	0,787		0,00
13	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,787		0,00
14	K	766622133	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	9,327		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,25*2,3		2,875		
	VV		2,54*1,27*2		6,452		
	VV		Součet		9,327		
15	M	61140055	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	9,327		0,00
16	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		0,00
17	M	61140502	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2	m2	2,300		0,00
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně-1,07*2,17		2,300		
	VV		1,06*2,17		2,300		
18	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	7,600		0,00
19	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	7,600		0,00
20	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,000		0,00
21	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,399		0,00
22	K	R 001	Výroba a montáž dřevěných kruhových oken pr.70 cm	ks	2,000		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
23	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	153 448,460		0,00
24	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00